全国卫生职业教育教学指导委员会

卫行指委〔2016〕40号

关于召开全国卫生职业教育教学指导委员会

校院合作工作委员会成立大会的通知

各有关单位、有关专家：

全国卫生职业教育教学指导委员会经研究决定于 2016年 11月 24-25日在重庆市

召开校院合作工作委员会成立大会，现将有关事宜通知如下：

一、举办单位

主办单位：全国卫生职业教育教学指导委员会

承办单位：重庆医药高等专科学校

协办单位：人民卫生出版社有限公司

二、会议内容

1. 宣布校院合作工作委员会组成人员名单；

2. 研究本届校院合作工作委员会工作规划，部署相关工作安排；

3. 校企合作研讨会（专家主题报告会）。

三、会议时间、地点

时间：2016 年 11月 24日全天报到，25日会议，26日离会。

报到地点：重庆富力假日酒店（酒店地址：重庆市沙坪坝区大学城南路 26 号，

联系电话：023-88616666）。

会议地点：重庆医药高等专科学校。

四、参会人员

1.有关领导、专家；

2.校院合作工作委员会全体成员。

五、其他

1.本次会议不收取会务费，住宿费和交通费回单位报销。

2.请于 2016 年 11月 20日前将会议回执发至 445323990@qq.com，以便会议安排。

3.会议恕不安排接送站，不便之处敬请谅解。乘车路线：

（1）重庆江北机场：

轨道交通：从机场乘轻轨 3号线至两路口站换乘地铁 1 号线到大学城站下车，步

行 8-10分即到重庆富力假日酒店；

坐出租车：从机场打车到重庆富力假日酒店（酒店地址：重庆市沙坪坝区大学城

南路 26号），车费约 100元。

（2）重庆火车北站：

轨道交通：从重庆火车北站乘轻轨 3号线至两路口站换乘地铁 1号线到大学城站

下车，步行 8-10 分即到重庆富力假日酒店；

坐出租车：从火车北站打车到重庆富力假日酒店（酒店地址：重庆市沙坪坝区大

学城南路 26号），车费约 80元；

4.联系方式：

联系人：熊  娟 18716296332  023-61969052

        兰作平 13594659241  023-61969051

Email: 445323990@qq.com

mailto:445323990@qq.com

附件：

1.全国卫生职业教育教学指导委员会校院合作工作委员会成员名单

2.会议回执

全国卫生职业教育教学指导委员会

                                           2016年 11月 10日

附件 1

全国卫生职业教育教学指导委员会

校院合作工作委员会（2016-2019 年）成员名单

主 任 委 员

冯连贵  重庆医药高等专科学校

副主任委员

杜  贤  人民卫生出版社有限公司

秘      书

兰作平  重庆医药高等专科学校

委      员  （按姓氏笔画排序）

王  群  盐城卫生职业技术学院

王金河  河南省卫生和计划生育委员会科教处

兰作平  重庆医药高等专科学校

吉文桥  江苏护理职业学院

刘忠立  山东省青岛卫生学校

刘建强  湘潭医卫职业技术学院

李庆荣  江苏建康职业学院

张  华  重庆市妇幼保健院

陈榕生  泉州医学高等专科学校

金玉忠  沧州医学高等专科学校

莫受尧  广东省湛江卫生学校

谈永进  安庆医药高等专科学校

黄  莹  重庆市卫生和计划生育委员会科教处

彭  波  黑龙江护理高等专科学校

景文莉  天津医学高等专科学校

曾  卓  湖南省娄底市卫生学校

路  阳  北京大学人民医院

黎  联  重庆市江津区中心医院

附件 2

会议回执

工作单位：

注：住宿要求请打√。

温馨提示：请于 2016 年 11 月 20 日前将会议回执发至会务组邮箱

445323990@qq.com。

姓  名 性别 联系电话
住宿要求 到达日期

（注明时间）
返程日期

单住 合住